JUSTIÇA FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 600 - Bairro Praia de Belas - CEP 90010-395 - Porto Alegre - RS - www.jfrs.jus.br

Direção do Foro - 8º andar - Ala Sul

PORTARIA Nº 2285/2023

Dispõe sobre a composição da Comissão de Gestão da Memória da Seção
Judiciária do Rio Grande do Sul.

A Exma. Juíza Federal Carla Evelise Justino Hendges, Diretora do Foro da SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art.  1º.  ALTERAR a  Portaria  1092/2022  que  instituiu  a  Comissão  de  Gestão  da  Memória  da  Seção
Judiciária do Rio Grande do Sul, designando a servidora Dirce Helena Pinto Sancandi para integrá-la,
passando a figurar a seguinte composição:

JUÍZA FEDERAL ANDRÉIA CASTRO DIAS MOREIRA - Presidente

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO PATRICK LUCCA DA ROS

TASSIARA JAQUELINE FANCK KICH

CRISTIANE GALVAN DE SOUZA

DANIEL TIETZ QUADRADO

LIGIA LUZ LIVI

RENATA DE SOUZA DIAS GAY DA FONSECA

MATEUS PAULO BECK

PITER OLIVEIRA VERGARA

DIRCE HELENA PINTO SANCANDI

Art. 2º - As demais disposições permanecem inalteradas.

 Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Diário Eletrônico Administrativo nº 380
Disponibilização: 19/12/2023
Publicação: 08/01/2024

SEI/TRF4 - 7001541 - Portaria https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 2 20/12/2023, 12:20

Documento assinado eletronicamente por CARLA EVELISE JUSTINO HENDGES, Juíza Federal
Diretora do Foro, em 15/12/2023, às 22:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.trf4.jus.br/trf4/processos
/verifica.php informando o código verificador 7001541 e o código CRC 7ECC855F.

0000890-08.2021.4.04.8001 7001541v4

Criado por adr65, versão 4 por adr65 em 13/12/2023 15:30:59.

SEI/TRF4 - 7001541 - Portaria https://sei.trf4.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

2 of 2 20/12/2023, 12:20